
 

 Schuller Eh´klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 
 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 Fax 387 313 972 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu  

  
  
  
  

 

 

04. 10. 2019 

SUNCORE PRO 

45463, 45465, 45466, 45467, 45469 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Popis: 

Tato páska je vyrobena ze speciálního velmi tenkého a hladkého papíru (Washipaper). Je velmi 

přilnavá, lehce se odmotává, tvoří velmi ostré hrany a jemné linie při malování a lakování. Tím je 

zabráněno protečení barvy nebo laku. Velmi dlouhou odolná. Je velmi lehce odtrhnutelná rukou, 

bezproblémově se po aplikaci odlepuje z povrchu. UV odolná, vhodná pro vnitřní i venkovní použití. 

 
Technické údaje:              

nosič:    povrstvený japonský Washi papír   

lepidlo:    akrylát na vodní bázi 

barva:    oranžová 

celková tloušťka:   0,09 mm     

lepicí síla na kov:   1,40 N/cm   n+/-10%      

roztažnost:   7,5 % n+/- 10%     

teplotní odolnost:  120°C (krátkodobé)    

odolnost UV záření:  interiér: až 6 měsíců, exteriéraž 3 měsíce 
 

Důležité upozornění: 

Všechny technické údaje jsou průměrnými hodnotami. Vyzkoušejte produkt na daném povrchu. 

Ujistěte se, zda je produkt vhodný pro Vámi určený povrch. 

 

Skladování: 

Skladování při pokojové teplotě (10 - 30°C, při relativní vlhkosti vzduchu 50%). Vyvarujte se  

přímého slunečního záření a ostatních zdrojů tepla. Při dodržení optimálních skladovacích podmínek 

lze pásku skladovat 12 měsíců od data výroby. 

In
fo

rm
ač

n
í  

 D
 A

 T
 O

 V
 Ý

   
L 

I S
 T

 
 


